



## PJR Holding ApS

Platanvej 41  
5230 Odense M  
CVR-nr. 38411365

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
03.06.2022

---

**Peter Eriksen Jensen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

PJR Holding ApS  
Platanvej 41  
5230 Odense M

CVR-nr.: 38411365  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Bestyrelse

Peter Eriksen Jensen, formand  
Jan Helskov Hansen  
Ralf Astrup

## Direktion

Jan Helskov Hansen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udvikle, commercialisere og sælge optimeret udstyr til anvendelse inden-for fiskeri- og olie(seismik) branchen.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør (1.274) t.kr. i år. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Ledelsen er opmærksom på reglerne i selskabsloven §119, selskabet forventer på lang sigt indtjening i MLD ApS, der vil medføre at egenkapitalen i PJR Holding ApS bliver intakt. Der henvises endvidere til note 1.

## Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabet ejer 25 % af kapitalen i selskabet MLD ApS, der har udviklet et nyt avanceret MLD Trawl Steering System til bundfiskeri. Den samlede værdi af kapitalandel i og udlån til MLD ApS udgør pr. 31. december 2021 i alt 13.252 t.kr. Investeringen i MLD ApS er pr. 31.12.2021 nedskrevet med 9.578 t.kr. Den indregnede regnskabsmæssige værdi udgør herefter 3.674 t.kr. pr. 31.12.2021. Såfremt udviklingen og salg af trawlstyresystemet i MLD ApS ikke når ledelsens forventninger, vil der være væsentlig usikkerhed om værdien af investeringen i og udlån til MLD ApS.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(25.246)</b>	<b>(29.830)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.153.000)	(500.000)
Andre finansielle indtægter		234.548	169.167
Andre finansielle omkostninger		(330.316)	(282.299)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(1.274.014)</b>	<b>(642.962)</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>(1.274.014)</b>	<b>(642.962)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(1.274.014)	(642.962)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(1.274.014)</b>	<b>(642.962)</b>



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		347.000	1.500.000
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.326.742	2.642.194
<b>Finansielle aktiver</b>	3	<b>3.673.742</b>	<b>4.142.194</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.673.742</b>	<b>4.142.194</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>4.535</b>	<b>9.832</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>4.535</b>	<b>9.832</b>
<b>Aktiver</b>		<b>3.678.277</b>	<b>4.152.026</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2021 kr.</b>	<b>2020 kr.</b>
Virksomhedskapital		5.000.000	5.000.000
Overført overskud eller underskud		(10.065.250)	(8.791.236)
<b>Egenkapital</b>		<b>(5.065.250)</b>	<b>(3.791.236)</b>
Anden gæld		8.743.527	7.943.262
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>8.743.527</b>	<b>7.943.262</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>8.743.527</b>	<b>7.943.262</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.678.277</b>	<b>4.152.026</b>
Going concern	1		
Usikkerhed ved indregning og måling	2		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	5.000.000	(8.791.236)	(3.791.236)
Årets resultat	0	(1.274.014)	(1.274.014)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>5.000.000</b>	<b>(10.065.250)</b>	<b>(5.065.250)</b>

# Noter

## 1 Going concern

Selskabets årsrapport er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Cemara Holding ApS og Helskov Holding ApS har afgivet støtteerklæring til selskabet, hvorfor ledelsen mener, at selskabet kan fortsætte driften.

## 2 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet ejer 25 % af kapitalen i selskabet MLD ApS, der har udviklet et nyt avanceret MLD Trawl Steering System til bundfiskeri. Den samlede værdi af kapitalandel i og udlån til MLD ApS udgør pr. 31. december 2021 i alt 13.252 t.kr. Investeringen i MLD ApS er pr. 31.12.2021 nedskrevet med 9.578 t.kr. Den indregnede regnskabsmæssige værdi udgør herefter 3.674 t.kr. pr. 31.12.2021. Såfremt udviklingen og salg af trawlstyresystemet i MLD ApS ikke når ledelsens forventninger, vil der være væsentlig usikkerhed om værdien af investeringen i og udlån til MLD ApS.

## 3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Tilgode- havender hos associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	9.925.000	2.642.194
Tilgange	0	684.548
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>9.925.000</b>	<b>3.326.742</b>
Nedskrivninger primo	(8.425.000)	0
Tilbageførsel af nedskrivninger	(1.153.000)	0
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.578.000)</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>347.000</b>	<b>3.326.742</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
MLD ApS	Esbjerg	ApS	25,0
